

Dalsgaard Tagdækning ApS

Gl. Silkeborgvej 15, Øster Velling, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 94 82 09

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Kim Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalsgaard Tagdækning ApS Gl. Silkeborgvej 15 Øster Velling 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 94 82 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dalsgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive virksomhed indenfor tagdækning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652.070 kr. mod 1.333.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.435 kr. mod 285.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	22/8 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	1.652.070	1.333.254
1 Personaleomkostninger	-909.514	-962.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.133	-4.255
Driftsresultat	730.423	366.748
Øvrige finansielle omkostninger	-822	-130
Resultat før skat	729.601	366.618
Skat af årets resultat	-161.166	-80.853
Årets resultat	568.435	285.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	568.435	285.765
Disponeret i alt	568.435	285.765

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.178	41.889
Materielle anlægsaktiver i alt	47.178	41.889
Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	0
Anlægsaktiver i alt	56.178	41.889
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	117.709	154.577
Varebeholdninger i alt	117.709	154.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.787	310.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	560.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.333	45.833
Tilgodehavender i alt	1.173.120	356.817
Likvide beholdninger	261.470	260.117
Omsætningsaktiver i alt	1.552.299	771.511
Aktiver i alt	1.608.477	813.400

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	804.201	235.766
Egenkapital i alt	854.201	285.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.627	11.685
Hensatte forpligtelser i alt	3.627	11.685
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	169.224	69.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.224	69.168
Gæld til pengeinstitutter	3.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.520	268.527
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.168	0
Anden gæld	194.505	178.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.425	446.781
Gældsforpligtelser i alt	750.649	515.949
Passiver i alt	1.608.477	813.400
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	22/8 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	776.138	871.749
Pensioner	107.259	71.130
Andre omkostninger til social sikring	7.648	7.252
Personaleomkostninger i øvrigt	18.469	12.120
	<u>909.514</u>	<u>962.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	1
Kontant kapitalforhøjelse	0	49.999
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	235.766	0
Årets overførte overskud eller underskud	568.435	285.765
Overført til virksomhedskapital	0	-49.999
	<u>804.201</u>	<u>235.766</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Dalsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34211787 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
